

KONFERENCJA

JAKOŚĆ I LEAN

W MEDYCYNIE

- DOKĄD ZMIERZAMY?

15 listopada 2023 r.



Rezydencja
Luxury Hotel****

ul. Stara 1
41-940 Piekary Śląskie

9.45 - 10.00 Rejestracja

10.00 - 10.10 Otwarcie spotkania

10.10 - 10.50 **Ustawa o jakości w opiece zdrowotnej i bezpieczeństwie pacjenta.
Jak poradzić sobie z nowymi wyzwaniami?**

Dawid Chwiałkowski

Przedmiotem wystąpienia będą wybrane aspekty ustawy o jakości w opiece zdrowotnej i bezpieczeństwie pacjenta - autoryzacja placówek przez Narodowy Fundusz Zdrowia, problematyka wdrożenia wewnętrznego systemu zarządzania jakością, zmiany w procedurze akredytacji oraz rejestracja i analiza zdarzeń niepożądanych w systemach wewnętrznych. Skonfrontowane zostaną one z szerokimi założeniami wcześniejszych projektów aktów prawnych dot. jakości oraz wytycznymi MZ i RPP.

10.55 - 11.35 **Nowa ustawa, stare wyzwania – jak zaangażować zespół do zmiany**

Grzegorz Koczor

Prezes Zarządu Lean w medycynie Sp. z o.o. oraz aktywny konsultant budujący nowe organizacje w ochronie zdrowia oparte o najlepsze praktyki zarządcze. W trakcie prelekcji przedstawi model implementacji do organizacji elementów podnoszących jej jakość i efektywność przy jednoczesnym zaangażowaniu personelu.

11.35 - 11.55 **Przerwa kawowa**

11.55 - 12.25 **Lean management w praktycznym zarządzaniu szpitalem**

Anna Brzęska-Mikoda

Dyrektor Szpitala Geriatrycznego EMC Silesia sp. z o.o. przedstawi model zarządzania jednostką w oparciu o swoje wieloletnie doświadczenia w zakresie łączenia metodyki lean management, zarządzanie projektami oraz tworzenia efektywnego systemu jakości w organizacji. Zaprezentuje nam drogę organizacji do budowania doskonałości operacyjnej, procesowej i jakościowej.

12.25 - 13.10 **Nowy model kompensacji szkód medycznych – co nas czeka
i na co się przygotować?**

dr Marcin Śliwka

Tegoroczna jesień przyniosła poważne zmiany w zakresie kompensacji szkód medycznych? Wojewódzkie komisje do spraw orzekania o zdarzeniach medycznych odchodzą do lamusa, zastępuje je Fundusz Kompensacyjny przy Rzeczniku Praw Pacjenta. Wspólnie zastanowimy się, w jaki sposób nowy tryb kompensacji szkód medycznych wpłynie na sytuację polskich placówek ochrony zdrowia.

13.10 - 13.20 **Podsumowanie spotkania oraz rozstrzygnięcie konkursu**

13.30 - 14.30 **Lunch**

INFORMACJE REJESTRACYJNE

ilość miejsc: 50

cena promocyjna: **159 z ł brutto**

nr konta bankowego 63 1750 1051 0000 0000 2280 9188



Prosimy o mailowe zgłoszenie uczestnictwa w terminie 7 dni od otrzymania zaproszenia na adres: katarzyna.trusilo-rybialek@mentor.pl
Tel: **+48 725 505 120**

Faktura zostanie wystawiona po przesłaniu zgłoszenia udziału wraz z załączonym potwierdzeniem opłaty.

więcej informacji znajdziesz na stronie wydarzenia: WWW.jakoscileanwmedycynie.pl

prelegenci



Dawid Chwiałkowski

Jego domeną są zdarzenia niepożądane, prawa pacjenta oraz prawa personelu medycznego. Z MedRisk jest związany od 2016 roku, ale doświadczenie zdobywał także w kancelarii prawnej zajmującej się obsługą podmiotów leczniczych. Specjalizuje się we wdrażaniu Programów MedRisk oraz Rejestrator. Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Jest również Inspektorem Ochrony Danych oraz wykładowcą akademickim.



Grzegorz Koczor

Twórca marki Lean w Medycynie. Ukończył studia z zarządzania projektami na WSB- NLU w Nowym Sączu oraz z biotechnologii na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Kompetencje menedżerskie zdobywał podczas studiów podyplomowych Zarządzanie w Ochronie Zdrowia na Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu oraz MBA w Ochronie Zdrowia na WSB NLU w Nowym Sączu. Dziś jest ekspertem oraz coachem specjalizującym się w zagadnieniach z obszaru przywództwa i metodyki Lean w ochronie zdrowia. Od kilku lat pomaga przedsiębiorstwom przejść na wyższy poziom zarządzania. Zastąpił jako inicjator rozwiązań biznesowych podnoszących efektywność i innowacyjność firm, opartych na indywidualnym podejściu do ich strategii. Prowadzi warsztaty rozwoju dla managerów przedsiębiorstw medycznych. Jest organizatorem konferencji Lean w Medycynie, prelegentem, a także autorem licznych publikacji w tym książki pt. „Lean w medycynie”. W jego portfolio znaleźć można marki z sektora medycznego, produkcyjnego jak i usługowego takie jak: Medicover sp. z o.o., Medicover Stomatologia sp. z o.o., EMC Instytut Medyczny S.A., Biogen Sp. z o.o., Narodowy Fundusz Zdrowia, Centrum Medyczne Damiana sp. z o.o., Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Gromkowskiego we Wrocławiu, Szpital Geriatryczny w Katowicach, Scanmed S.A., Nu-Med. Grupa S.A., Iglotex S.A., Kompania Piwowarska, Inwido Production sp. z o.o., Europejski Fundusz Leasingowy S.A., Somfy Sp. z o.o., Trójmiejska Klinika Weterynaryjna, Biuro ds. Pilotażu Narodowego Programu Zdrowia Psychicznego.



Anna Brzęska-Mikoda

Członkini zarządu EMC Silesia sp. z o.o., dyrektor Szpitala Geriatrycznego im. Jana Pawła II w Katowicach. Projekt realizowany w okresie 01.2018 – 12.2019, dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój) ma na celu poprawę jakości obsługi pacjenta 60+ oraz udzielanych świadczeń medycznych w 21 placówkach POZ Grupy EMC Szpitale – realizujemy ten cel, wykorzystując narzędzia lean management. W 2022 roku uzyskała certyfikat Lean Healthcare Master.



Marcin Śliwka

Jest doświadczonym trenerem i wykładowcą akademickim. Współpracował m.in. z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytetem Medycznym w Poznaniu oraz Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. Wspiera swoją wiedzą placówki medyczne w zakresie prawa cywilnego i medycznego. Od lat współpracuje także z organizacjami międzynarodowymi zajmującymi się ochroną praw pacjenta. Jest również doktorem nauk prawnych i autorem ponad stu artykułów oraz opracowań z prawa medycznego, a także podręczników akademickich poświęconych problematyce prawa medycznego oraz praw pacjenta. Pełni funkcję Prezesa Zarządu MedRisk.

